Башкортостан Республиканцы
Ишембай районы

муниципаль район Советы
453200, Ишембай калаЬы, Ленин проспекты, 60

тел.: 3-39-28, 4-19-54

Республика Башкортостан
Совет муниципального района

Ишимбайский район
453200, г. Ишимбай, пр. Ленина, 60

тел.: 3-39-28,4-19-54

Совет муниципального района Ишимбайский район
Республики Башкортостан третьего созыва

КАР АР РЕШ ЕНИЕ

О согласовании предельных (максимальных) индексов изменения
размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в городском

поселении город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район
Республики Башкортостан на 2016 год

В соответствии со статьей 157.1 Жилищного кодекса Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от
30 апреля 2014 года № 400 «О формировании индексов изменения размера платы
граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации» Совет муниципального
района Ишимбайский район Республики Башкортостан решил:

1. Согласовать предельные (максимальные) индексы изменения размера
вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в городском поселении город
Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан
на 2016 год согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Совета
муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан.

3.Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя
постоянной комиссии по промышленности, строительству, жилищно-
коммунальному хозяйству, транспорту, связи, торговле и предпринимательству
Совета муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан
в.г.г

О.М.Агафонов

№37/667

1

Приложение
к решению Совета

муниципального района Ишимбайский район
Республики Башкортостан
от « 1 ^» / /  2015 года

Предельные (максимальные) индексы изменения размера вносимой
гражданами платы за коммунальные услуги в городском поселении город

Ишимбай муниципального района Ишимбайский район
Республики Башкортостан на 2016 год

№
п/п Наименование муниципального

образования

Предельные (максимальные)
индексы изменения размера

вносимой гражданами платы за
коммунальные услуги

1. Городское поселение город Ишимбай
муниципального района Ишимбайский
район Республики Башкортостан

12,8%

2